Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Haarwinkel Anschlag 90° Q14x10mm/16x2mm DIN875/00 L50x40mm

875/00

; 137,44 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 3120250

mit schwachem und starkem Schenkel, gehartet

Eigenschaften

Einsatz: flr Kontroll- und Prifarbeiten im Lichtspaltverfahren
Genauigkeitsklasse: 00

Kalibrierung: K310

Norm: DIN 875-00

Winkel (°): 90

Ausfuhrungen

Schenkellange Querschnitt

Code Material (mm) (mm) VE Preis/VE
3120250 INOX 40/50 14 x 10/16 x 2 1 Stiick 137,44 €
3120350 Stahl 40/50 14 x 10/16 x 2 1 Stiick 116,26 €
3120275 INOX 50/75 14 x 10/18 x 2 1 Stick 153,27 €
3120375 Stahl 50/75 14 x10/18 x 2 1 Stick 121,14 €
31202100 INOX 70/100 16 x 10/18 x 2 1 Stick 172,67 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 2 | EYLSHOP

Code

31203100
31202150
31203150
31202200
31203200
31202300
31203300

Material

Stahl
INOX
Stahl
INOX
Stahl
INOX
Stahl

Schenkellange Querschnitt

(mm)
70/100
100/150
100/150
130/200
130/200
200/300
200/300

(mm)

16 x 10/18 x 2
20 x 12/22 x 3
20 x12/22 x 3
24 x 14/26 x 3
24 x 14/26 x 3
30 x 18/32x 3
30x18/32x3

VE

1 Stiick
1 Stiick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick

Preis/VE

156,01 €
221,82 €
196,23 €
285,12 €
264,06 €
461,84 €
383,77 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

