



## Haarwinkel Anschlag 90° Q14x10mm/16x2mm DIN875/00 L50x40mm



137,44 €\*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 3120250

mit schwachem und starkem Schenkel, gehärtet

## **Eigenschaften**

Einsatz:	für Kontroll- und Prüfarbeiten im Lichtspaltverfahren
Genauigkeitsklasse:	00
Kalibrierung:	K310
Norm:	DIN 875-00
Winkel (°):	90

## Ausführungen

Code	Material	Schenkellänge (mm)	Querschnitt (mm)	VE	Preis/VE
3120250	INOX	40/50	14 x 10/16 x 2	1 Stück	137,44 €
3120350	Stahl	40/50	14 x 10/16 x 2	1 Stück	116,26 €
3120275	INOX	50/75	14 x 10/18 x 2	1 Stück	153,27 €
3120375	Stahl	50/75	14 x 10/18 x 2	1 Stück	121,14 €
31202100	INOX	70/100	16 x 10/18 x 2	1 Stück	172,67 €

Unterstützung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr

## Page 2 | EYLSHOP

Code	Material	Schenkellänge (mm)	Querschnitt (mm)	VE	Preis/VE
31203100	Stahl	70/100	16 x 10/18 x 2	1 Stück	156,01 €
31202150	INOX	100/150	20 x 12/22 x 3	1 Stück	221,82 €
31203150	Stahl	100/150	20 x 12/22 x 3	1 Stück	196,23 €
31202200	INOX	130/200	24 x 14/26 x 3	1 Stück	285,12 €
31203200	Stahl	130/200	24 x 14/26 x 3	1 Stück	264,06 €
31202300	INOX	200/300	30 x 18/32 x 3	1 Stück	461,84 €
31203300	Stahl	200/300	30 x 18/32 x 3	1 Stück	383,77 €